
424535-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 424535-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w zakresie obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Pakosławice
OJ S 137/2024 16/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
E-mail: rrg@pakoslawice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych w zakresie obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Pakosławice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w zakresie 
obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Pakosławice ”. Wykonawca zobowiązany 
jest do realizacji zamówienia uwzględniając zapisy ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587), rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122), rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy 
gospodarowaniu odpadami komunalnymi (Dz. U. z 2009 r. poz. 868), Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Pakosławice. Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: d76c5e80-3c86-4a74-acfc-09d446fba197
Poprzednie ogłoszenie: 193239-2024
Wewnętrzny identyfikator: RRG.272.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90511000 Usługi wywozu odpadów 90514000 
, , Usługi recyklingu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90513000 

, Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 34928480 
Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/424535-2024
mailto:rrg@pakoslawice.pl


424535-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy Reńska Wieś 1  
Miejscowość Pakosławice
Kod pocztowy 48-314
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe Teren Gminy Pakosławice

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Przetarg nieograniczony - Art. 132 oraz 139 Pzp
Właściwe prawo transgraniczne: Brak

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych w zakresie obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Pakosławice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w zakresie 
obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Pakosławice”. Wykonawca zobowiązany 
jest do realizacji zamówienia uwzględniając zapisy ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587), rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122), rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy 
gospodarowaniu odpadami komunalnymi (Dz. U. z 2009 r. poz. 868), Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Pakosławice. Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: RRG.272.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90513000 

, Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 90533000 
, Usługi gospodarki odpadami 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Miejscowość: Pakosławice
Kod pocztowy: 48-314
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Pakosławice



424535-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 3 % ceny 
całkowitej brutto podanej w ofercie i musi zostać wniesione najpóźniej przed zawarciem 
umowy. Termin składania ofert: 10.05.2024 godzina 13:00:00 Termin otwarcia ofert: 
10.05.2024 godzina 13:30:00

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: emisja spalin - 40%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gmina 
Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Pakosławice-
Urząd Gminy Pakosławice
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: OPEN NEXUS

6. Wyniki



424535-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 342 952,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: KOMUNAL RECYCLE SP. Z O. O.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 342 952,00 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 14/2024
Data wyboru zwycięzcy: 03/06/2024
Data zawarcia umowy: 19/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Numer rejestracyjny: 7532433192
Departament: Gmina Pakosławice-Urząd Gminy Pakosławice
Adres pocztowy: Reńska Wieś 1  
Miejscowość: Pakosławice
Kod pocztowy: 48-314
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Karolina Białożyt
E-mail: rrg@pakoslawice.pl
Telefon: +48 77 435 76 14
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

mailto:rrg@pakoslawice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice
https://platformazakupowa.pl/pn/pakoslawice


424535-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: OPEN NEXUS
Numer rejestracyjny: 7792363577
Departament: OPEN NEXUS
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: OPEN NEXUS
E-mail: kontakt@opennexus.com
Telefon: +48 22 101 02 02
Adres strony internetowej: https://about.opennexus.com
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://about.opennexus.com/kontakt/
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0004
Oficjalna nazwa: KOMUNAL RECYCLE SP. Z O. O.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 7532456193
Adres pocztowy: ul. Św. Jerzego 1a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-518
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:kontakt@opennexus.com
https://about.opennexus.com
https://about.opennexus.com/kontakt


424535-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kraj: Polska
E-mail: biuro@komunalrecycle.pl
Telefon: +48774330682
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5bbe5846-e4ff-4817-8b51-bf67cea9f8b5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/07/2024 18:47:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 424535-2024
Numer wydania Dz.U. S: 137/2024
Data publikacji: 16/07/2024

mailto:biuro@komunalrecycle.pl

